PODER LEGISLATIVO
C â m a ra  M unicipal de Vereadores de Sairé/PE

C A S A  PED R O  JO SÉ DO S S A N T O S

RESOLUÇÃO N° 035, DE 2023.

Concede título de cidadão saireense ao
Dr. Mareio de Lima Borba.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SAIRÉ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no
uso de suas atribuições legais,

Art. 1o A Câmara Municipal de Sairé concede título de cidadão
saireense ao Dr. Mareio de Lima Borba, pelos relevantes serviços prestados
ao município de Sairé.

Art. 2o Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Sairé, em 10 de maio de 2023.

RESOLVE:

Presidente da Mesa Diretora

r Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camaramunicipalsaire@gmail.com

mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com